РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

              Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2018 г.                                                                                                                   № 109
                                                                 с. Соленоозерное

О внесении изменений в Постановление
администрации Соленоозерного сельсовета
от 13.02.2015 № 10 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
 муниципальной услуги «Присвоение адресов
объектам недвижимости, земельным участкам»»

           На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Уставом Соленоозерного сельсовета, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В раздел V Регламента внести следующие изменения (дополнения):
1. абзац 2 дополнить следующими подпунктами:
« - нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
[bookmark: dst225]      - приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»
2)      абзац 7 изложить в новой редакции:
 «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
 3)    в абзаце 8 пункт 1 слова «, а также в иных формах» исключить.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на                        официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                              В.И.Куру